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CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO URBANO SANTA MARTA 

CATEGORIA ELITE SUB23 

 

                     

 Fecha                : 01/12/24 

 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  37.28  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      56 CUEVAS,Juan Jose     ELITE  LIGA DEL MAGDALENA         01:12:26           

   2      52 TORRES,Luis Fernando SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         01:12:34        8 seg. 

   3      53 ROJAS,Yeisson Steven SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         01:12:34        8 seg. 

   4      12 JEREZ,Yosimar        ELITE  CLUB GROUPSOL              01:12:34        8 seg. 

   5      11 CACERES,Emmanuel Ave ELITE  CLUB GROUPSOL              01:12:34        8 seg. 

   6      54 ROLON,Edgar De Jesus ELITE  LIGA DEL MAGDALENA         01:12:34        8 seg. 

   7      55 TORRES,Camilo Andres SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         01:12:34        8 seg. 

   8      31 SANTA,Jesus Adrian   ELITE  LIGA CICLISMO DE SUCRE     01:12:34        8 seg. 

   9       2 CASTELLANOS,Juan Dav SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  01:12:34        8 seg. 

  10      46 POLO,Juan Daniel     ELITE  CELUCAMBIO                 01:12:34        8 seg. 

  11      44 CESPEDES,Juan David  SUB23  CELUCAMBIO                 01:12:34        8 seg. 

  12      57 GOMEZ,Luis Miguel    SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         01:12:34        8 seg. 

  13      45 URQUIJO,Cristian     ELITE  CELUCAMBIO                 01:12:34        8 seg. 

  14       4 SERRANO,Kevin        SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  01:12:34        8 seg. 

  15      42 OLIVEROS,Jaiver Rubé ELITE  CELUCAMBIO                 01:13:48     1:22 min. 

  16      41 HERNANDEZ,Gabriel    SUB23  CELUCAMBIO                 01:15:11     2:45 min. 

  17      14 TORRADO,Juan Alejand SUB23  CLUB GROUPSOL              01:15:11     2:45 min. 

  18      47 CALLE,Andrés Santiag SUB23  CELUCAMBIO                 01:18:11     5:45 min. 

  19       1 BOHORQUEZ,Farid      ELITE  T GARROTEROS LIG SANTANDE  01:24:11    11:45 min. 

 

 Corredores clasificados : 19 

 

 

CORREDORES QUE NO TOMARON PARTIDA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --       5 LARROTA,Andres       SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE       DNF 

  --       6 SANTANA,Arturo       ELITE  T GARROTEROS LIG SANTANDE       DNF 

 

  

 

 

CLASFICIACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      52 TORRES,Luis Fernando SUB23  LIGA DEL MAGDALENA        01:12:34          seg. 

   2      53 ROJAS,Yeisson Steven SUB23  LIGA DEL MAGDALENA        01:12:34           mt. 

   3      55 TORRES,Camilo Andres SUB23  LIGA DEL MAGDALENA        01:12:34           mt. 

   4       2 CASTELLANOS,Juan Dav SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE 01:12:34           mt. 

   5      44 CESPEDES,Juan David  SUB23  CELUCAMBIO                01:12:34           mt. 

   6      57 GOMEZ,Luis Miguel    SUB23  LIGA DEL MAGDALENA        01:12:34           mt. 

   7       4 SERRANO,Kevin        SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE 01:12:34           mt. 

   8      41 HERNANDEZ,Gabriel    SUB23  CELUCAMBIO                01:15:11     2:37 min. 

   9      14 TORRADO,Juan Alejand SUB23  CLUB GROUPSOL             01:15:11     2:37 min. 

  10      47 CALLE,Andrés Santiag SUB23  CELUCAMBIO                01:18:11     5:37 min. 
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CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  LIGA DEL MAGDALENA             03:37:34         

    2  CELUCAMBIO                     03:37:42  a       8  

    3  CLUB GROUPSOL                  03:40:19  a    2:45  

    4  T GARROTEROS LIG SANTANDE      03:49:19  a   11:45  

 

  

 

PASOS DE LOS ESPRINES ESPECIALES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Sprint de :  2 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

       12  JEREZ Yosimar            CLUB GROUPSOL       3 pts   

       53  ROJAS Yeisson Steven     LIGA DEL MAGDALEN   2 pts   

       11  CACERES Emmanuel Ave     CLUB GROUPSOL       1 pts   

 

     Sprint de :  4 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

       53  ROJAS Yeisson Steven     LIGA DEL MAGDALEN   3 pts   

       52  TORRES Luis Fernando     LIGA DEL MAGDALEN   2 pts   

       31  SANTA Jesus Adrian       LIGA CICLISMO DE    1 pts   

 

     Sprint de :  5 

     ------------------------------------------------------------------- 

        4  SERRANO Kevin            T GARROTEROS LIG    3 pts   

       53  ROJAS Yeisson Steven     LIGA DEL MAGDALEN   2 pts   

       52  TORRES Luis Fernando     LIGA DEL MAGDALEN   1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO URBANO SANTA MARTA 

CATEGORIA ELITE SUB23 

  

 

 Fecha       : 01/12/24 

 Distancia acumulada : 272  Kms - Promed : 38.86 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   11  CACERES,Emmanuel Aveli ELITE  CLUB GROUPSOL              07:02:37-067       

    2.-   53  ROJAS,Yeisson Steven   SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         07:03:18-035 a      41 

    3.-   54  ROLON,Edgar De Jesus   ELITE  LIGA DEL MAGDALENA         07:03:18-046 a      41 

    4.-   55  TORRES,Camilo Andres   SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         07:05:07-034 a    2:30 

    5.-   45  URQUIJO,Cristian       ELITE  CELUCAMBIO                 07:05:08-009 a    2:31 

    6.-   52  TORRES,Luis Fernando   SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         07:05:45-055 a    3:08 

    7.-   31  SANTA,Jesus Adrian     ELITE  LIGA CICLISMO DE SUCRE     07:07:32-023 a    4:55 

    8.-    2  CASTELLANOS,Juan David SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  07:07:36-051 a    4:59 

    9.-    4  SERRANO,Kevin          SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  07:09:09-068 a    6:32 

   10.-   56  CUEVAS,Juan Jose       ELITE  LIGA DEL MAGDALENA         07:10:06-059 a    7:29 

   11.-   12  JEREZ,Yosimar          ELITE  CLUB GROUPSOL              07:15:07-019 a   12:30 

   12.-   42  OLIVEROS,Jaiver Rubén  ELITE  CELUCAMBIO                 07:16:03-082 a   13:26 

   13.-   46  POLO,Juan Daniel       ELITE  CELUCAMBIO                 07:16:09-057 a   13:32 

   14.-   41  HERNANDEZ,Gabriel      SUB23  CELUCAMBIO                 07:18:20-079 a   15:43 

   15.-   47  CALLE,Andrés Santiago  SUB23  CELUCAMBIO                 07:19:29-058 a   16:52 

   16.-   44  CESPEDES,Juan David    SUB23  CELUCAMBIO                 07:25:30-067 a   22:53 

   17.-   57  GOMEZ,Luis Miguel      SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         07:29:44-009 a   27:07 

   18.-    1  BOHORQUEZ,Farid        ELITE  T GARROTEROS LIG SANTANDE  07:33:15-046 a   30:38 

   19.-   14  TORRADO,Juan Alejandro SUB23  CLUB GROUPSOL              07:42:30-038 a   39:53 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   53  ROJAS,Yeisson Steven   SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         07:03:18-035       

    2.-   55  TORRES,Camilo Andres   SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         07:05:07-034 a    1:49 

    3.-   52  TORRES,Luis Fernando   SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         07:05:45-055 a    2:27 

    4.-    2  CASTELLANOS,Juan David SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  07:07:36-051 a    4:18 

    5.-    4  SERRANO,Kevin          SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  07:09:09-068 a    5:51 

    6.-   41  HERNANDEZ,Gabriel      SUB23  CELUCAMBIO                 07:18:20-079 a   15:02 

    7.-   47  CALLE,Andrés Santiago  SUB23  CELUCAMBIO                 07:19:29-058 a   16:11 

    8.-   44  CESPEDES,Juan David    SUB23  CELUCAMBIO                 07:25:30-067 a   22:12 

    9.-   57  GOMEZ,Luis Miguel      SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         07:29:44-009 a   26:26 

   10.-   14  TORRADO,Juan Alejandro SUB23  CLUB GROUPSOL              07:42:30-038 a   39:12 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   11  CACERES,Emmanuel Aveli ELITE     5 Pts 

    2   54  ROLON,Edgar De Jesus   ELITE     4 Pts 

    3   53  ROJAS,Yeisson Steven   SUB23     3 Pts 

    4   55  TORRES,Camilo Andres   SUB23     2 Pts 

    5   45  URQUIJO,Cristian       ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL ESPRINT ESPECIALES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   53  ROJAS,Yeisson Steven   SUB23    13 Pts 

    2   12  JEREZ,Yosimar          ELITE     8 Pts 

    3   31  SANTA,Jesus Adrian     ELITE     7 Pts 

    4    4  SERRANO,Kevin          SUB23     5 Pts 

    5   55  TORRES,Camilo Andres   SUB23     3 Pts 

    6   52  TORRES,Luis Fernando   SUB23     3 Pts 

    7   11  CACERES,Emmanuel Aveli ELITE     1 Pts 

    8    1  BOHORQUEZ,Farid        ELITE     1 Pts 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

   1   LIGA DEL MAGDALENA             03:37:34      6    1 

   2   CELUCAMBIO                     03:37:42     34   10 

   3   CLUB GROUPSOL                  03:40:19     26    4 

   4   T GARROTEROS LIG SANTANDE      03:49:19     42    9 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA CAMPEON 

CAMPEON GENERAL ELITE 

 GOBERNACION DEL MAGDALENA 

INDEPORTES MAGDALENA 

EMMANUEL AVELINO 

CACERES 

CLUB GROUPSOL 

CAMPEON SUB23 

 GOBERNACION DEL MAGDALENA 

INDEPORTES MAGDALENA 

YEISSON STEVEM ROJAS 

LIGA DEL MAGDALENA 

CAMPEON SPRINT ESPECIAL 

 GOBERNACION DEL MAGDALENA 

INDEPORTES MAGDALENA 

YEISSON STEVEM ROJAS 

LIGA DEL MAGDALENA 

CAMPEON MACONDO 

 GOBERNACION DEL MAGDALENA 

INDEPORTES MAGDALENA 

YEISSON STEVEM ROJAS 

LIGA DEL MAGDALENA 

CAMPEON MONTAÑA 

 GOBERNACION DEL MAGDALENA 

INDEPORTES MAGDALENA 

EMMANUEL AVELINO 

CACERES 

CLUB GROUPSOL 

 

 

DIRECTORA GENERAL   SISTEMATIZACION 

MICELLY MANJARRES   MARI LUZ PIZA 

     TIMING READY   

 

 


